
Pavel Šmat
Tel.: +420 724 544 880
E-mail: pavel.smat@gpre.cz

Číslo nabídky: 10837
black-reality.cz/reality/84325/

 

Prodej bytu 3+1, 75 m2, Děčín - Bynov
Košická , Děčín, Děčín
2 690 000 Kč
Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme prostorný byt 3+1, 75 m2 ve velice pěkném a udržovaném panelovém domě v
jedné z nejlepších částí okresního města Děčín. Tento dům prošel rekonstrukcí celkového zateplení fasády a v celém domě
jsou platová izolační okna. Je zde nový výtah a kamerové zabezpečení společných prostor, které obsahují mimo jiné 2
sušárny na prádlo, mandl, kočárkárnu a oddělené sklepní kóje. Je zde i bezbariérový přístup bočním vchodem. Samotný byt
se nachází v pátém podlaží. Byt je před rekonstrukcí, což umožňuje novým majitelům zařídit si vše podle svých představ. Byt
je svým prostorem a umístěním ideálním místem pro život pro rodiny s dětmi případně jako investice. Do pěti minut chůze se
nachází v podstatě vše, co je potřeba. Namátkou základní škola, mateřská škola, praktický i dětský lékař, sportoviště, velký
obchod a dokonce i kostel v těsné blízkosti. Celé sídliště Bynov je velmi pěkné a bezpečné místo pro život. Prolínají se tu
panelové domy s rodinnými a starou zástavbou. Díky tomu není celková zástavba tolik hustá a je zde vždy místo na
zaparkování. Bynov je ideální místo pro milovníky přírody, jelikož během několika minut jste pěšky v lese, kde si vyčistíte
hlavu od všedních starostí. Také je tu bohaté sportovní vyžití a milovníci houbaření si také přijdou na své. V případě zájmu o
prohlídku mě neváhejte kontaktovat. V případě potřeby Vám velice rádi pomůžeme s financováním koupě tohoto bytu.

http://www.black-reality.cz/reality/84325/

